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Kontrolrapporten er ændret den 4. august 2023.
Kontrolbesøget er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger.
Følgende er konstateret: Ved gennemgang af virksomhedens
frugt og grønt findes en betydelig mængde, som ikke vurderes
til spisekvalitet, herunder vindruer, løg, gulerødder og meloner.
Virksomheden fjerner straks disse fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om håndtering og system til kontrol af frugt og
grøntvarer, så de er af spisekvalitet.
Kontrolleret: Opbevaring af emballerede ferske fiskevarer.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køler med ferske
fiskevarer, laks i skiver og laks i stykker samt rødspættefileter.
Ved luftmåling omkring fisk i lukket køler afmåles henholdsvis
3,2 grader og 2,9 grader.
Vejledt om korrekt opbevaring af emballerede ferske fiskevarer
ved en temperatur, der nærmer sig temperaturen for
smeltende is (0-2°C).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går igang
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med håndtering af situationen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, frysere, kølemøbler og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse for juni måned 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registeringer.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at der afleveres rester af fødevarer til dyr. Dette er ikke
registreret hos Fødevarestyrelsen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for overensstemmelse mellem aktiviteter og registrering.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tomater er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.
Kontrolleret tomater, æbler, peberfrugt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sammenblandet peberfrugter fra to oprindelseslande. Æbler skiltes
ikke med oprindelsesland under tilsyn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler og system til opfyldning og skiltning af frugt og grønt i løsvægt.


